
 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

 

 

 
    

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 березня 2022 року                           м. Біляївка                                        № 60 

                                                                    
 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 21 жовтня 

2021 року №387-14/VIII «Про надання поворотної фінансової допомоги 

(позики) комунальному некомерційному підприємству «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради»  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 179 Господарського кодексу України, статтею 1046 Цивільного 

кодексу України, Постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 року 

№252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 

воєнного стану», відповідно до Програми надання поворотної фінансової 

допомоги (позики) комунальному некомерційному підприємству «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради, затвердженої рішенням 

Біляївської міської ради від 21.10.2021 №386-14/VIII, виконавчий комітет  

Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Підпункт 3.1 пункту 3 Порядку надання поворотної фінансової 

допомоги (позики) комунальному некомерційному підприємству «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради викласти у наступній 

редакції: 

«Поворотна фінансова допомога (позика) підлягає поверненню в 

повному обсязі шляхом перерахування грошових коштів Одержувачем на 

основний котловий рахунок загального фонду Надавача до 31 жовтня 2022 

року включно згідно календарного графіку повернення поворотної 

фінансової допомоги (позики). 

Кошти від повернення фінансової допомоги (позики), які надходять на 

рахунок UA288201720000324100791015578 надалі зараховувати на рахунок   

UA808201720000324150000015578 для подальшого використання згідно 

розпису видатків бюджету Біляївської міської територіальної громади». 

 



2.  Підпункт 3.3 пункту 3 проєкту договору про надання поворотної 

фінансової допомоги (позики)  комунальному некомерційному підприємству 

«Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради викласти у 

наступній редакції: 

«Поворотна фінансова допомога (позика) підлягає поверненню шляхом 

перерахування грошових коштів Одержувачем на основний котловий 

рахунок загального фонду Надавача до 31 жовтня 2022 року включно згідно 

календарного графіку повернення поворотної фінансової допомоги (позики) 

(додаток 1 до Договору).  

Кошти від повернення фінансової допомоги (позики), які надходять на 

рахунок UA288201720000324100791015578 надалі зараховувати на рахунок   

UA808201720000324150000015578 для подальшого використання згідно 

розпису видатків бюджету Біляївської міської територіальної громади». 

3. Доручити Біляївському міському голові Бухтіярову М.П. внести 

відповідні зміни до Договору про надання поворотної фінансової допомоги 

(позики) комунальному некомерційному підприємству «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                               Михайло БУХТІЯРОВ 

 


